



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 29 69 56 36

FSR - danske revisorer

Arne Frederiksen Holding ApS
Gyvelvej 9, Lavensby
6430 Nordborg

CVR nr. 28 69 25 52

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 22 / 11 2016

Dirigent Arne Frederiksen

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 303.913 mod et resultat efter skat sidste år på kr. 11.108.

Årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-6.975	-6.750
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	321.017	35.296
Andre finansielle indtægter	3.048	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.257</u>	<u>-23.984</u>
Ordinært resultat før skat	298.833	4.562
3. Skat af årets resultat	<u>5.080</u>	<u>6.546</u>
Årets resultat	<u><u>303.913</u></u>	<u><u>11.108</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	25.000
Overført resultat	<u>203.913</u>	<u>-13.892</u>
Disponeret i alt	<u><u>303.913</u></u>	<u><u>11.108</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	966.984	966.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>966.984</u>	<u>966.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>966.984</u></u>	<u><u>966.800</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttet virksomhed	320.833	34.935
Andre tilgodehavender	<u>45.810</u>	<u>15.511</u>
Tilgodehavender i alt	<u>366.643</u>	<u>50.446</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>366.643</u></u>	<u><u>50.446</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>1.333.627</u></u>	<u><u>1.017.246</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	204.979	1.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>25.000</u>
5. Egenkapital i alt	<u>429.979</u>	<u>151.066</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Kreditinstitutter i øvrigt	93	11.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.216	851.854
Selskabsskat	92.219	0
Anden gæld	<u>120</u>	<u>120</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>903.648</u>	<u>866.180</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>903.648</u>	 <u>866.180</u>
 Passiver i alt	 <u>1.333.627</u>	 <u>1.017.246</u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder</u>		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	321.017	35.296
	<u>321.017</u>	<u>35.296</u>
<u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger	545	5.293
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	17.712	18.691
	<u>18.257</u>	<u>23.984</u>
<u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	-5.440	-910
Godtgørelse skat ved sambeskatning	-5.276	0
	<u>-10.716</u>	<u>-910</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	-5.636
Udskudt skat i alt	0	-5.636
Udskudte skatteforpligtelser primo	5.636	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>5.636</u>	<u>-5.636</u>
Skat af årets resultat	<u>-5.080</u>	<u>-6.546</u>

Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Samlet anskaffelsessum primo	1.355.113	1.004.775
Tilgang i året	0	350.338
Samlet anskaffelsessum ultimo	1.355.113	1.355.113
Samlede reguleringer primo	-269.861	-270.222
Andel af årets resultat	321.017	35.296
Heraf udloddet	-320.833	-34.935
Samlede reguleringer ultimo	-269.677	-269.861
Samlede afskrivninger primo	-118.452	-118.452
Samlede afskrivninger ultimo	-118.452	-118.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	966.984	966.800

Specifikation af kapitalandele:
Navn og hjemsted

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel nom. kr.	Ejerandel i %
Frederiksen & Nielsen A/S	1.356.292	450.259	500.000	71,29

Note 5. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	25.000	-25.000	100.000	100.000
Overført resultat	1.066	0	203.913	204.979
	<u>151.066</u>	<u>-25.000</u>	<u>303.913</u>	<u>429.979</u>

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationsselskabet Arne Frederiksen Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.